Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 05/2024

PROCESSO IJSN Nº 2024-D270W

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 05/2024, designada pela Instrução de Serviço
n° 103/2024, torna público o resultado da 1ª etapa, devendo o candidato classificado comparecer
na sede do Instituto Jones dos Santos Neves, dia 31/10/2024, conforme horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na eliminação do
candidato. As entrevistas terão duração máxima de 30 minutos.

Modalidade: BPIG- III – área: Economia, Administração ou Estatística

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Aline Barboza Rodrigues 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Álvaro Laine Menéndez  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Amanda Carla Ramos Pena 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Artur de Andrade Santos 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Carlos Augusto Dias Mattos 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Cleide Mara Lobato de Lima Finco 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Dantas Campostrini Vieira 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Enio Aguiar Silva Filho  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Felipe Eduardo Megale Cordeiro 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Guilherme Freitas Campos 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Hananda de Freitas Sobrinho 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Hishan Horta Vassem de Oliveira 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

José Edemir da Silva Anjo 0
Eliminado(a) - Edital nº
05/2024 - item 5.1. a)

-

José Humberto Alves dos Santos Júnior  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Joseilson Santana da Silva 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Lenilza de Souza Lima 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Luiz Antonio de Jesus Ferreira  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Paulo Roberto Nogueira Dias  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Pollyanna Paganoto Moura  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

20
24

-K
41

LQ
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
24

 1
8:

49

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

Reurison dos Santos Coimbra 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Ricardo Mercier Serejo 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Sarah Gonçalves Patrocínio Sartório 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Wendel Miquele de Almeida 0
Eliminado(a) - Edital nº
05/2024 - item 5.1. a)

-

Modalidade: BPIG-III – área: Jornalismo

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Kennedy Anderson Cupertino de Souza 40 Classificado(a) 10:30

Ivana Esteves Passos de Oliveira 25 Classificado(a) 11:00

Ademar Possebom Pessini Junior 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Camila Pereira Borges 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Danielly de Souza Campos 0
Eliminado(a) - Edital nº
05/2024 - item 5.1. a)

-

Filipe Chicarino da Silva  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Ludmila Costa Caetano 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Mirella Bravo de Souza Bonella  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Regina Lúcia Trindade Costa  0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Rinara Diniz Vasconcellos Conceição 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Scheilla Frota Gumes 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 3.2.
-

Thaissa Dilly Alves 0
Eliminado(a) - Edital nº

05/2024 - item 5.1.
-

Sérgio Krakowiak
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
24

-K
41

LQ
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
24

 1
8:

49

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SERGIO KRAKOWIAK
ASSESSOR I

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 21/10/2024 18:49:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/10/2024 18:49:08 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SERGIO KRAKOWIAK (ASSESSOR I - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-K41LQB

20
24

-K
41

LQ
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
24

 1
8:

49

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2024-10-21T18:49:09-0300